
Folkets Park i Oskarshamn lördag 24 augusti kl 11 - 15
Program

Miniutställningar
Handdukar och badlakan - i alla tänkbara tekniker. Utställningen fylls på under dagen då
besökare kan ta med sig egna handdukar och badlakan. Som besökare kan du rösta fram
din egen favorit.
Mattor - i olika tekniker och material. Utställningen kan fyllas på under dagen.
Vävstugefavoriter - vävstugor i länet visar sina favoriter, de vävar som sätts upp om och
om igen, där var och en sätter sin personliga prägling under vävningen.
Mönstervävarna visar Lin och “Vitt i Vitt” - de sju medlemmarna i vävnätverket
Mönstervävarna visar vävar från två gemensamma teman de arbetat med.

Programmet kan ändras då medlemmar, vävstugor eller vävnätverk kan anmäla egna
utställningar fram till 1/8. Aktuellt program på https://www.riksvav.se/region-sydostvavarna/

Presentationer och Demonstrationer
Kl 12.00 I huvudet på 3 mattvävare - Ett samtal kring mattor med tre erfarna och hängivna
mattvävare. Samtalsledare är Hemslöjdskonsulent Thea Östin.
Väv med solfjäderssked - en mindre utställning med exempel på färdiga vävar och
utrustning. Mellan kl 13 och 14 svarar Birgitta Gillsjö på frågor
Bandvävning - en utställning om band och bandredskap med möjlighet att prova.

Vävloppis och försäljning
Har du garn och redskap eller färdiga textilier att sälja går det att boka bord fram till 1/8 via
e-post till sydostvavarna@riksvav.se. Du ansvarar själv för bemanning och vilken typ av
betalning du föredrar.
Det kommer också finnas en anslagstavla där du kan annonsera försäljning av vävstolar,
större vävredskap, eller andra textilrelaterade produkter.

Lokala producenter med försäljning
Skåningsmåla Mohair - mohairgarn för stickning och vävning, strumpor i mohair.
https://www.skaningsmala.se/gardsbutik/
Åsa Martinsson / Textilverkstad - Bandgrindar, materialsatser, beskrivning samt
vävprogrammet Weavepoint. https://www.textilverkstad.se/
Ölands Ullcentrum - garn för stickning och vävning. https://www.ullcentrum.com/

Praktisk information
Adress Döderhultsvägen 28. Parkeringsplatser finns utanför.
Folkparkens servering är öppen och de säljer kaffe, kaffebröd, och smörgåsar.
Gratis inträde för medlemmar, 50 sek för icke medlemmar.
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